
新型コロナウィルス感染者発生とその対応のお知らせ 

 

1 月 7 日（木）、当社株式会社保険デザイン コノミヤ放出店に勤務する職員 1 名につき

まして、検査の結果、新型コロナウィルス陽性が判明しましたのでお知らせいたします。 

 

当該職員につきまして、勤務時間中は、検温、マスク着用並びにアルコール消毒を行う

とともに、お客さまとの応対においてはアクリル板を使用する等、徹底した感染防止策

をとってまいりました。結果、お客さまや同店舗の他の職員につきましても濃厚接触者

がいないことを保健所に確認いただいております。 

 

同店舗は日々清掃・消毒を実施しておりますが、1月 7日（木）営業時間終了後、改めて

専門業者による清掃・消毒を実施し、また保健所からの指示はいただいておりませんが、

同店舗に勤務する職員全員のＰＣＲ検査を行い、全員陰性が判明いたしました。 

 

以上を踏まえ、同店舗につきまして、1月 9日（土）から通常どおり営業させていただい

ております。 

 

当社では、お客さまおよび職員のマスク着用、消毒、検温の実施等、新型コロナウィル

ス感染拡大防止に取組みを行っており、今後とも、お客さま、お取引先さま、並びに職

員の安全と健康を最優先に新型コロナウィルス感染拡大防止に努める所存でございます。 

 

関係者の皆さまには、ご心配をおかけしますが何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

2021年 1月 12日 

株式会社保険デザイン 


